
ZARZĄDZENIE NR 232/2016 
Burmistrza Wąsosza 

z dnia 8 marca 2016 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 114 ze zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195), art. 8b i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2016 r., poz. 169) 
oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Upoważnia się Panią Mariolę Kaczmarek, pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu, 
do: 

1. prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych, w tym do 
wydawania decyzji administracyjnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o 
świadczeniach rodzinnych, 

2. prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu funduszu alimentacyjnego, w tym do 
wydawania decyzji administracyjnych na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r. o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

3. prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego, w tym do 
wydawania decyzji administracyjnych na podstawie ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

 
§ 2 

Upoważnienie określone w § 1 obowiązuje w czasie nieobecności Pani Lucyny Ciszewskiej, 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu. 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 24/07 z dnia 2 lutego 2007 r. w sprawie 
upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Koziński 


